
              ​
               ​
              

 
 
 
 
 

 
 

  ​
 
 
 
 
 
 

Holstad IL - Årsberetning Mars 2026 
 Årsmøte 2026 

 



 

 

 

Styrets sammensetning 
 
Fra og med årsmøtet 19.03.2025 har styret har bestått av: 
 

Leder Thor Even Tutturen 

Nestleder Geir Åge Michelsen 

Styremedlem - Sportslig leder Sindre Svendby 

Styremedlem - Kasserer Torgeir Solvin 

Styremedlem - Dommeransvarlig Vinh Vo-Ma 

Styremedlem - Inntektsansvarlig Ida Andberg 

Styremedlem - Arrangementansvarlig Marta Søndenfor 

Styremedlem - Trukket seg ut av styret Knut-Henrik Sivertsen 

Vara - Tredd inn som sosialansvarlig. Per-Egil Gran Jakobsen 

 

Styrets arbeid 
 
Det ble avholdt åtte styremøter i perioden 
19.03.2025-12.03.2025, det inkluderer et 
kartleggingsmøte og oppfølgingsmøte 
med hele styret ifm. Klubb+. 
 
Vi har arrangert en klubbutviklingskveld 
for hele klubben på høsten i 2025, og så 
har vi fulgt opp initiativene som ble startet 
opp i februar 2026. 
 
I tillegg har alle medlemmene i styret 
deltatt på Klubb- og Trenerkonferansen i 
2025 for faglig påfyll om styrearbeid og 
sportslige aktiviteter. 
 



Geir Åge bidrar der han kan i Holstad som trener på JU15 og JU15, og bidrar også på 
mange andre arenaer innenfor idretten. I tillegg til å være nestleder i Holstad er han også 
nestleder i Ås Idrettsråd, og medlem av hallutvalget i Ås, som fordeler halltid.  
 
Sindre har brettet opp ermene og fått bryne seg som Sportslig Leder dette året. Han har 
planlagt sesongen godt, og hatt et overordnet ansvar for alle klubbens trenere og oppfølging 
der. Sindre gjør også veldig mye annet i klubben, vi prøver å få han til å roe ned, men det er 
ikke en enkel oppgave. 
 
Arrangementansvarlig Marta er som alltid primus motor på arrangementene våre, og gjør en 
stor innsats, både med det sportslige, alt rundt og i kiosken. 
 
Per-Egil, i tillegg til å være trener for Mini 3.-4. klasse, har spredd god stemning og arrangert 
sosiale arrangement som Kickoff-turneringen på begynnelsen av sesongen og ribbecupen i 
romjula. I år har han også tatt et ekstra ansvar, sammen med Linn Heidi, for å lande en ny 
leverandør av klubbtøy, som vi er veldig fornøyde med. 
 
Vinh har tatt ansvar for trener- og dommerutdanning i klubben vår, og vi er veldig glad for å 
ha en person med så mye faglig kompetanse på laget. 
 
Torgeir Solvin har for alvor fått kontroll på jobben som kasserer, og han gjør fortsatt en 
fremragende jobb. Det er lenge siden Holstad har hatt såpass god kontroll på regnskap og 
utgifter som vi har nå med Torgeir ved rattet. 
 
Ida gjør hvert år en super jobb med å skaffe inntekter til klubben, og i år er inget unntak. Hun 
fikser sponsorinntekter, støtteordninger og er overraskende dyktig på å øke kiosksalget. 
 
Knut-Henrik startet året som medlemsansvarlig, men fant ut at tiden ikke strakk til, og trakk 
seg fra vervet. 
 
 
 

Medlemstall 
 
I samordnet registrering til Norges Idrettsforbund for 2025 var vi 344 medlemmer i Holstad 
Volley. Ved forrige rapportering til NIF for 2024 var det 292 medlemmer. 
Dette betyr en økning i medlemmer på 17.8%.​
Det er 51% menn og 49% kvinner i klubben. 34% av medlemmene er i aldersgruppen 13-19 
år. 
 
 
 
 
 
 
 



Lag, Lagledere og Trenere 
 

Lag Lagleder Trener Antall treninger 

Diamantvolley Ingen Doga, Silje, 
Rebekka, Ida 

1 per uke 

Tullball - Barnehage 
opp til 2. klasse 

Sindre Svendby 
Thor Even Tutturen 

Frøya, Emma, 
Kristian 

1 per uke 

Mini 3.-4. klasse Per-Egil Gran 
Jakobsen 

Per-Egil Gran 
Jakobsen, Silje, 
Rebekka, Ida 

1 per uke 

Mini 5. klasse Hanne Malde Sindre Svendby, 
Frøya, Emma, 
Kristian 

1 per uke 

Mini 6.-7. klasse Ingen Frøya 2 per uke 

JU15 f. 2011-2012 Morten og Marta Geir Åge Michelsen, 
Morten, Marta 

3 per uke 

JU17 f. 2009-2010 Geir Åge Michelsen Geir Åge Michelsen 3 per uke 

GU15 f. 2011-2012 Nora Nordhaug, Jon 
Anders Næsset 

Henning Kjemperud 
Olsen, Victor 

2 per uke 

GU17 f. 2009-2010 Jon Anders Næsset Henning Kjemperud 
Olsen, Dimian 

2 per uke 

GU19 f. 2006-2007 Amund Kvalbein Henning Kjemperud 
Olsen, Jonas 

2 per uke 

Damer 5. divisjon Marta Søndenfor Sofia, Rina 2 per uke 

Herrer 4. divisjon Ingen Sindre Svendby 2 per uke 

Herrer 2. divisjon Magnus Hushovd Vitor Pina, Arjan 
Festøy 

2 per uke 

Mosjonistvolley Espen Langass Espen Langass 2 per uke 

 

Diamantvolley 
Diamant har hatt en stabil treningsgruppe på fem personer 
som har trent gjennom hele sesongen. Trener er Doga 
Duzgun, som har vært ungdomstrener i klubben helt siden 
2022. Silje, Rebekka og Ida er også trenere. 



​
Tullball og Ballsidighet 
​
"Tullball" er en uorganisert form for lek med ball for de aller minste barna sammen med 
foreldrene. Treningene er driftet på dugnad av foreldre og noen av styrets medlemmer. 
Barna møtes i hallen etter barnehagen på tirsdager kl 16-17. Nå fyller vi to store haller med 
glade volleyballbarn i alderen 0–6 år! På den yngste gjengen som har fri lek i den gamle 
delen så har vi stabilt oppmøte med 20-30 stykker. I den nye delen av hallen har vi en 
gruppe med eldre barn på 4-6 år med mer organisert lek med trener. Denne gruppen er kun 
en håndfull barn, så her har vi en jobb å gjøre medå rekruttere flere.  
 
Nytt i går er at vi har gått all-in på konseptet med å spise middag etter Tullball. Når Tullball er 
ferdig kl 17 så står middagen klar ute i kiosken, og alle spiser sammen fram til 17:30. Det er 
et veldig populært tilbud.  

Mini 3.-4. klasse 
 
Gruppen består av en stabil kjerne på 15-17 spillere (6 gutter resten jenter) og gjengen viser 
høy oppmøteprosent på treningene. Vi har deltatt på flere miniturneringer denne sesongen 
og ser at barna vokser mye på å spille i disse flotte turneringene. Trenerteamet består av 
Øystein, Linn Heidi og Per-Egil i tillegg til at Ida, Silje og Rebekka rullerer på å delta. I tillegg 
har Agnes og Herdis bidratt som trenere på turneringer. Med fire trenere på treningene er 
det fint å kunne følge opp barna på en god måte og tilpasse/tilrettelegge for den enkeltes 
utvikling. 
 
Vi har jobbet mye med å skape en god treningskultur denne sesongen og barna vet at vi har 
forventninger til de når de møter på treningene i Åsgård. Vi har lurt på muligheten til å øke 
fra 1 til 2 treninger i uka, men avventer litt da vi vet at mange av barna fortsatt driver med 
flere aktiviteter og vi frykter at gruppen kan miste spillere som blir nødt til å prioritere mellom 
disse aktivitetene enn så lenge. Vi kommer til å tilby en alternativ trening til når vi ser oss 
klare til det. 

Mini 5. klasse 
En flott gjeng gutter og jenter som nå teller totalt 9 stk. Godt oppmøte på trening og 
turneringer. Øker sakte men sikkert i antall, og det er lite forfall.  
Nå har vi flere nye og noen som har holdt på i to år, det gjør at spriket i nivå og spillernivå er 
stort, men det har gått bra til nå. 
 

Mini 6.-7. klasse 
 
Gruppen har sakte, men sikkert blitt større, slik at det i skrivende stund er i snitt elleve gutter 
og syv jenter i på trening. Gruppen har tre treninger per uke. Det er god utvikling i 
ferdigheter. Det er mye volleyballkunnskap i foreldregruppen og flere av de bidrar i 
treningen. Barna trives veldig. 
 



JU15 
Vi har en gruppe på 22 ivrige jenter fordelt med dobbelt så mange 2011ere som 2012ere. En 
god økning inn i 25/26 sesongen. Dette er en uvanlig homogen gjeng som gjerne stiller tre 
like gode lag som kan vinne i US runder på nivå 2. Her har vi en lovende gjeng på gang. 
Laget har gode trener/laglederressurser og har fått med flere fra foreldregruppen til å følge 
opp til arrangement og sosiale aktiviteter. De er flinke til å jobbe dugnad. Spillerne deltar i 
US-runder og Teen-runder og har spilt Vårspretten og Gimsøy cup. Våren 26 skal de ut på 
tur til Ålesund og Blindheim cup. Mange spillere har tatt dommerkurs og flere står i kø.   
 
Trenere og lagledere er Geir Åge, Marta og Morten. 

GU15 
GU15 har hatt stor tilvekst dette året, de har doblet antall spillere. De bestemte seg sammen 
i et lagmøte i høst for å prøve å kvalifisere seg til NM,   og klarte det selv om de i 
utgangspunktet lå langt nede på seedinglista. Før jul ønsker de å bake pepperkaker som et 
sosialt arrangement, noe vi gjennomførte. Lagånd og spilleglede er på topp, og de er så vidt 
jeg vet veldig fornøyd med både treninger og trenere. Her er det mange gryende 
volleyballentusiaster. 
 

JU17 
 
Treningsgruppen er stabil. Det store flertall har holdt sammen tre sesonger. Det er et flertall 
2009ere, en del 2010ere og et par overårige 2008ere. Ca 2/3 av de 24 jentene på lista spiller 
mye, både US og Teen. Noen er med bare for å trene. I tillegg til seriespill med to lag har 
jentene besøkt Odense - Scandinavien Masters og deltatt på Vårspretten. Gjennom noen 
ivrige foreldre har de kunnet gjøre inntektsbringende og sosiale aktiviteter. Laget har 
klubbens beste foreldreheiagjeng. Flere av spillerne har trener og dommerutdanning og 
bidrar derved ekstra godt tilbake til klubben. Også JU17 stiller med to lag i Gimsøy cup 
denne våren. 
 
Trener og lagleder Geir Åge 

GU17  
GU17 består av 17 spillere født i 2009 og 2010. Gledelig er at laget har blitt styrket med 7 
nye spillere i løpet av året. Laget startet året med Henning Kjemperud som trener, og Doga 
Duzgun stilte opp som trener på cuper og kamper. Diman Hansen tok over som trener etter 
jul. Sesongen startet med et lagmøte der det ikke var særlig stor entusiasme for å satse på 
kamper eller cuper, men det var allikevel 6 spillere som ønsket å dra til 3-kungaslaget i 
Kungälv i oktober. Med to lånte GU15 spillere slo gutta bra i fra seg i flere av kampene, og 
det ble en bra tur. Det ble stilt lag på de tre første US-rundene, og med relativt greie 
resultater steg interessen for kamper, og laget bestemte seg for å melde seg på til RM. 
Laget stilte til RM med to spillere fra GU15, og her endte gutta på 13. plass. Det holdt ikke 
for å kvalifisere til NM, men spillerne vurderer om de skal delta på Vårspretten i Sarpsborg i 
april. 



GU19 
​
G19 volleyball er en gruppe på 10 stykk som er 07/08. Guttene er motiverte og møter opp på 
trening i tillegg til å være mye fysisk aktiv i sammenheng med skoleaktiviteter. Mange av 
spillerne er aktive på herrelaget H1, og gjør en god figur der.​
 

D1 Damelaget, 4. divisjon 

Spillerstallen har denne sesongen vært preget av skader, sykdom og graviditet, noe som har 
medført ujevnt oppmøte på trening. Vi har heldigvis fått god hjelp med innsats fra 3 spillere 
fra Nesodden. Seriekamper har blitt gjennomført med stor innsats og iver, D1 ligger trygt i 5. 
divisjon uten mulighet for opprykk i år. Laget har ambisjoner om fortsatt bedring av 
ferdigheter og samspill, og flere seire i kommende seriekamper.​
  

H2 Herrelaget, 4. divisjon 
Sindre Svendby, lagleder og trener på H2 skriver følgende:​
H2 er en gjeng bestående av G19 spillere og gamle H1 spillere. Vi ønsker å få med oss flere 
spillere i siktet 20-35 år, men det har vist seg vanskelig. 
Vi trener en dag i uken sammen med H1. Godt nivå og G19 spillerne blir bedre og bedre. De 
gamle H1 spillerne forfaller, men viser at de fortsatt har mye og bidra med til ungdommen. 
Ligger midt på tabellene av 4.div, samme posisjon som de lå i fjor, men nivået i årets 4.div er 
bedre. 
 

 



H1 Herrelaget, 2. divisjon 
H1 består av en tropp på 25 gutter og menn, men vi ser sjeldent flere enn 12-13 på trening 
samtidig. Laget har mange småbarnsfedre som ikke kan trene fullt ut, samt ungdom som 
spiller for flere lag (H2 og G19). Herrelaget møter svært god motstand i 2.divisjon denne 
sesongen, men ligger i dag an til å kunne vinne serien med knappest mulig margin dersom 
laget tar alle poeng den siste serierundenen. Lagets treninger fungerer fint som 
utviklingsarena der yngre gutter i klubben får brynt seg med og mot eldre spillere med mye 
erfaring fra høyt nasjonalt nivå. Vi har en stor gruppe med ungdommer innom treningene 
denne sesongen og noen av de unge guttene spiller også seriekamper med H1. 
 
I år vant for første gang Holstad den innledende regionsturneringen på høsten, og 
kvalifiserte seg dermed til spill i NM. Den første runden møtte Holstad 1. divisjonslaget Oslo 
Volley. Til tross for at Oslo hadde gamle Holstad spillere som storspilte, så ble Holstad 
seirende, og gikk videre til ⅛ finale i NM mot OSI. Der ble OSI et knepp for sterke, men 
Holstad fikk med seg ett sett, og tapte 1-3. Laget sier seg foreløpig fornøyd med å være topp 
16 lag i Norge, og ser fram mot neste år. 
 

 
 

Mosjonistvolley 
 
Espen Langaas, lagleder og trener i Mosjonistgruppa, skriver følgende: 
Mosjonistgruppa er en gjeng voksne som har det gøy med å spille volleyball og vi er det 
laget i Holstad som vokser mest, men vi trenger enda flere. 
 
 



 

 Turneringer og Arrangement 
 
 
Med Marta i spissen og med god drahjelp fra resten har klubben arrangert følgende 
arrangement på Åsgård Skole: 
 

●​ Lørdag 18. sep 2025​ Gutter U17 
●​ Søndag 19. sep 2025​Jenter U15 
●​ Søndag 12. okt 2025​ H1 NM 1/16 finale 
●​ Lørdag 25. okt 2025​ Senior H1, H2 
●​ Tirsdag 28. okt 2025​ H1 NM ⅛ finale 
●​ Lørdag 08. nov 2025​ Gutter U17 
●​ Søndag 09. nov 2025​Jenter U15 
●​ Lørdag 29. nov 2025​ Senior H1, H2, D1 
●​ Lørdag 06. des 2025​ Jenter U17 
●​ Søndag 07. des 2025​Gutter U15 
●​ Lørdag 10. jan 2026​ Mini 
●​ Søndag 01. mar 2026​Senior H1, H2, D1 

 
Og på programmet så gjenstår det tre arrangement denne sesongen: 
 

●​ Lørdag 14. mars 2026​ U13 
●​ Søndag 22. mars 2026​ Teen 
●​ Lørdag 18. april 2026​​ Mini 



 

Ribbecub Julen 2025 
Ribbecupen ble gjennomført for fjeder år på rad og 
kan nå kalles en tradisjon. Turneringen samlet opp 
mot 20 lag dette året og vi får gode 
tilbakemeldinger på cupen av deltagende lag. 
Turneringen har to nivåer, aktiv og mosjon og 
turneringsledelsen har planer om å få med mini fra 
og med neste år. Har vi nok folk til å bidra med 
gjennomføring kan også Åsgård brukes. God 
rutine i arrangørstaben sikrer en god 
gjennomføring. Dette blir en tradisjon i mange år 
fremover.  
 

 
 
 



 

 

Økonomi 
 
I 2025 så har Holstad hatt en stabil økonomi, og styrt mot et nullloverskudd, og resultatet 
endte på 7 524 kr. Den 31. desember 2024 så sto det 419 329 kr på konto.  
​
Viser forøvrig til fremleggelse av regnskap for 2025 på årsmøtet. 
 

Treninger og halkapasitet 
 
I år igjen har vi hatt vår hovedbase i hallen på Åsgård Skole, og vi er om mulig enda mer 
fornøyd enn i fjor. Hallen har tre flotte baner til trening, og vi kan sette opp tre fulle nett til 
minivolleyball på tvers. Det gir oss en fantastisk kapasitet til å arrangere turneringer, 
seriekamper for seniorer, og turneringer for Mini og Teen. 
 
 
I år igjen har vi høstet mange gode tilbakemeldinger fra spillere og tilskuere fra egen klubb, 
og ikke minst fra andre klubber som kommer på besøk til Åsgård. Vi er heldige som holder til 
i Ås, med et såpass godt halltilbud. 
 
Alle treninger er på kveldstid, i tidsrommet 17-22 på Åsgård Skole på hverdager. Noen dager 
har vi hele tiden, andre dager kun et par timer. Også i noen helger har vi anledning til å trene 
der, for de som ønsker det. 
 
Tullball er fortsatt på tirsdager, i Åshallen. Vi benytter hele den gamle delen, og stor deler av 
den nye delen. Og kiosk-arealet i inngangspartiet, oppe og nede, i Åshallen fungerer fint 
som kantine når middagen serveres. 
 
Med det så tilbyr vi idrettsglede for alle alderstrinn helt fra barnehagealder og opp til 
pensjonistalder, eller til knær og skuldre sier stopp. 
 
 
 
 
 
Ås, 09.03.2026 
 
For styret 
Thor Even Tutturen 
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